
Uchwała nr 1380/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r.  
 

w sprawie sprawozdania Zarządu Województwa Mazowieckiego z obejmowania 
udziałów lub akcji w spółkach handlowych przez Województwo Mazowieckie  
za okres od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z § 9 uchwały nr 162/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia 
przez Województwo Mazowieckie do spółek handlowych wkładów, a także obejmowania, 
nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7042) – uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. 
Przyjmuje się „Sprawozdanie Zarządu Województwa Mazowieckiego z obejmowania 
udziałów lub akcji w spółkach handlowych przez Województwo Mazowieckie za okres  
od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przekazuje się Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego, w terminie do dnia 30 września 2017 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie sprawozdania Zarządu Województwa Mazowieckiego z obejmowania udziałów lub akcji w spółkach handlowych przez Województwo Mazowieckie  za okres od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


